ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУ БЕРН А ТО РА  С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

29 марта 2016 г. г. Ставрополь № 148

О внесении изменений в пункты 1 и 5 постановления Губернатора Ставро
польского края от 14 марта 2016 г. № 92 «О некоторых мерах по совершен
ствованию государственного управления в Ставропольском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 1 и 5 постановления Губернатора Ставропольского
края от 14 марта 2016 г. № 92 «О некоторых мерах по совершенствованию
государственного управления в Ставропольском крае» следующие измене
ния:

1.1. В абзаце первом пункта 1 слова «31 марта» заменить словами
«15 апреля».

1.2. В пункте 5:
1.2.1. В подпункте 5.1 слова «31 марта» заменить словами «15 апреля».
1.2.2. Дополнить подпунктом 5.11 следующего содержания:
«5.11. В период с 15 апреля по 01 июля 2016 года определение постав

щиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок для обеспе
чения нужд Ставропольского края, муниципальных нужд (в случаях, уста
новленных частями 7 и 8 статьи 26 Федерального закона), извещения об
осуществлении которых размещены в единой информационной системе в
сфере закупок до 15 апреля 2016 года министерством экономического разви
тия Ставропольского края как уполномоченным органом исполнительной
власти Ставропольского края в сфере закупок, осуществляет министерство
экономического развития Ставропольского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров